
Ostrołęka, 20.12.2021 

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, 

ogłoszenie nr 2021/BZP 00317526/01 z dnia 2021-12-15 na Zakup paliw płynnych na potrzeby 

Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – karty mikroprocesorowe  -  zaakceptuje, aby karty 

paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty 

przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku 

blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej 

akceptacji opłaty za karty: 

      *    0 zł netto za kartę nową, 

      * 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 

dot. wymagań dodatkowych, etc.) ? 

Wykonawca nie ma możliwości rozliczania transakcji do czasu wydania kart, wobec czego biorąc pod 

uwagę czas trwania postępowania i okres świąteczny, wydanie kart mogłoby nastąpić najwcześniej 

od 3 stycznia 2022 r., o ile umowa zostałaby zawarta 3 stycznia i w ciągu 10 dni roboczych licząc od  

tej daty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie 

uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie w przypadku braku sprzeczności  

z umową oraz postanowieniami SWZ. 

3. W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 

paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 

paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 

modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji 

umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii 

Europejskiej)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia możliwości tankowania paliwa na terenie miasta 

Ostrołęka przez cały okres trwania umowy. 



4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów 

rozliczeniowych: 

„Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach 

rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do 

ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura 

będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni 

dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty 

wystawienia faktury ? 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania 

Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 


